
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13.02.2024 № 82-ПА 

городской округ Лобня 

Об утверждении Порядка подачи документов, представляемых 

контролируемыми лицами в электронном виде в рамках муниципальных 

видов контроля, осуществляемых Администрацией городского округа 
Лобня Московской области, а также Перечня документов, направляемых 

контролируемым лицам в электронном виде в рамках муниципальных 

видов контроля, осуществляемых Администрацией городского округа 

Лобня Московской области 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 31.07.2020 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь У ставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, 
Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить:
1.1. Порядок подачи документов, представляемых контролируемыми

лицами в электронном виде в рамках муниципальных видов контроля, 
осуществляемых Администрацией городского округа Лобня Московской 
области (приложение 1 ); 

1.2. Перечень документов, направляемых контролируемым лицам 
в электронном виде в рамках муниципальных видов контроля, 

осуществляемых Администрацией городского округа Лобня Московской 
области (приложение 2). 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации
городского округа Лобня от 21.12.2023 № 1442-ПА «Об утверждении 
Порядка подачи документов, представляемых контролируемыми лицами 
в электронном виде в рамках муниципальных видов контроля, 
осуществляемых Администрацией городского округа Лобня Московской 
области, а также Перечня документов, направляемых контролируемым 
лицам в электронном виде в рамках муниципальных видов контроля, 



осуществляемых Администрацией городского округа Лобня Московской 

области». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя главы городского округа Аптекина Е.Г. 

А.В. Кротова 
















































































































	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57

